
terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 061/2014, que entre si firmaram o Município de Mulungu 
do Morro/BA e a empresa ARRUDA ENGENHARIA LRDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para a 
Construção de 05 (cinco) Unidades Básicas de Saúde – UBS, Porte I, no Município de Mulungu do Morro/Ba. Prazo: 
180 (cento e oitenta) dias, a partir de 23 de janeiro de 2021, com término em 23 de julho de 2021. Origem: 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/13. Data de assinatura 20 de janeiro de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8B9CE88B1B10CCDBFB52C23240B1796



terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
DÉCIMO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 061/2014, que entre si firmaram o Município de Mulungu 
do Morro/BA e a empresa ARRUDA ENGENHARIA LRDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para a 
Construção de 05 (cinco) Unidades Básicas de Saúde – UBS, Porte I, no Município de Mulungu do Morro/Ba. Prazo: 
180 (cento e oitenta) dias, a partir de 23 de julho de 2021, com término em 23 de janeiro de 2022. Origem: 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/13. Data de assinatura 19 de julho de 2021. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8B9CE88B1B10CCDBFB52C23240B1796


		2021-09-14T12:25:03-0300




